
' ■ LABORE f>

W , CRATO
ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Municipal do Crato 
Procuradoria Geral do Município 

Setor de Licitações

ATA DA SESSÃO PÚBLICA, PARA RECEBIMENTO, ABERTURA, ANÁLISE E JULGAMENTO DOS 
ENVELOPES CONTENDO AS "PROPOSTAS DE PREÇOS" E OS "DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO" 
DOS INTERESSADOS, EM INSTRUÇÃO AO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N°. 2018.05.11.2.

Às 10h:30m. (horário local) do dia seis do mês de junho do ano de dois mil e 
dezoito (06/06/2018), na sala da Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura Municipal do Crato, Estado do Ceará, sito Largo Júlio Saraiva, 
S/N° - Centro, nesta cidade, reuniu-se, em sessão pública, a Equipe de Pregão 
da Prefeitura Municipal de Crato-Ce, nomeada através da portaria n°. 
0203002/2018, datada de 02 de Março de 2018, e composta pelos seguintes 
servidores: VALÉRIA DO CARMO MOURA - (Pregoeira Oficial), CHARLES ANTONIO 
DORIA DO NASCIMENTO - (Equipe de Apoio) e TÂNIA APARECIDA DOS SANTOS - 
(Equipe de Apoio) com competência para processar licitação na modalidade 
Pregão Presencial, onde, compareceram na presente sessão pública os seguintes 
licitantes: O SENHOR CICERO HERLON SILVA FEITOSA, PORTADOR DA CEDULA DE 
IDENTIDADE N° 388893229 SSP/SP, REPRESENTANTE DA EMPRESA VGR SERVIÇOS 
SERIGRÁFICOS - LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 07.557.008/0001-00, O SENHOR 
JOSENILTO MORAIS DA SILVA, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE N° 2000034024027 
SSP/CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS -LTDA, INSCRITA 
NO CNPJ SOB O N° 12.385.868/0001-36,0 SENHOR UILIAN GONÇALVES NETO, PORTADOR 
DA CEDULA DE IDENTIDADE N° 95029 04 0082 S.SP/CE, TITULAR DA EMPRESA UILIAN 
GONÇALVES NETO - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 09.14 7.164/0001-10,0 SENHOR 
FRANCIE DE CARVALHO MENDES, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE N°2006029273099 
SSP/CE, TITULAR DA EMPRESA FRANCIE DE CARVALHO MENDES - ME, INSCRITA NO CNPJ 
SOB O N° 29.048.310/0001-68,0 SENHOR PEDRO FERREIRA DOS SANTOS, PORTADOR DA 
CARTEIRA DE TRABALHO N” 003315, REPRESENTANTE DA EMPRESA REGILANIA GONÇALVES 
PEREIRA EIRELI - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 21.859.579/0001-12,0 SENHOR 
JOSE AILTON SOARES DA SILVA, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE N°95029094972 
SSP/CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA JOSE IRESVAN ARAÚJO - ME, INSCRITA NO CNPJ 
SOB O N° 02.860.611/0001-35,0 SENHOR JULIO CESAR DE OLIVEIRA BRITO, PORTADOR 
DA CEDULA DE IDENTIDADE N°92002141525 SSP/CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA JOSE 
NERGINO SOBREIRA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 63.478.895/0001-94,0 SENHOR 
EMANUEL FELIX APOLÔNIO, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE N°339954399 SSP/CE, 
REPRESENTANTE DA EMPRESA DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - 
EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 05.382.899/0001-78,0 SENHOR ELMANO JOSÉ 
MARQUES DANTAS, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE N” . 2006034009647 SSP/CE, 
REPRESENTANTE DA EMPRESA PROSAÚDE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 26.383.168/0001-17,0 SENHOR PAULO HENRIQUE DA SILVA 
CADEIRA, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE N°20088571437 SSP/CE, REPRESENTANTE 
DA EMPRESA RG EMPREENDIMENTOS - EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 
29.387.183/0001-21 e O SENHOR MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU, PORTADOR DA 
CEDULA DE IDENTIDADE N°20160656669 SSP/CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA MEDSHOP 
HOSPITALAR LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 03 .524.249/0001-94, para 
participarem da licitação acima numerada, que tem por objetivo a AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. Após horário pré-estabelecido no instrumento 
convocatório, foi dada uma tolerância de 10(dez) minutos para chegada de 
possíveis interessados em participarem e/ou acompanharem a instrução do 
presente certame. Ultrapassados os 10(dez) minutos de tolerância, a Pregoeira 
abriu tempo para início do credenciamento dos representantes legais das

E l  Largo Júlio Saraiva, S/N2 - Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -0 7 .5 8 7 .9 7 5 /0 0 0 1 ^)? ^

S  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacratoj5igmail.com /



;  ^  PREFEITURA DO

'd l CRATO
J7CXJT CRATO .1855

ESTADO DO CEARA
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

empresas licitantes presentes. Após a análise das documentações de 
credenciamento apresentadas, foi proclamado pela Pregoeira o que segue: 
EMPRESAS CREDENCIADAS: 01 - VGR SERVIÇOS SERIGRAFICOS - LTDA, 02 - PREMIER 
COMERCIO E SERVIÇOS - LTDA, 03 - UILIAN GONÇALVES NETO - ME, 04 - FRANCIE DE 
CARVALHO MENDES - ME,.05 - REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIRELI - ME, 06 - JOSE 
IRESVAN ARAÚJO - ME, 07 - JOSE NERGINO SOBREIRA, 08 - DISTRIBUIDORA SENADOR 
DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI, 09 - PROSAÚDE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP.EMPRESAS DESCKEDENCIADAS: 01 - RG EMPREENDIMENTOS - 
EIRELI, OBS: APRESENTOU O CREDENCIAMENTO EM DESACORDO COM OS SUBITENS, 4.3.3 
E 15.8 DO EDITAL, 02 - MEDSHOP HOSPITALAR LTDA - ME, OBS: APRESENTOU O 
CREDENCIAMENTO EM DESACORDO COM OS SUBITENS, 2.2.1 LETRA "B" DO EDITAL E 
CONFORME SUBITEM 2.4 ESTA IMPOSSIBILITADO DE PARTICIPAR DO CERTAME, onde, 
após proclamado o resultado do credenciamento, foram colhidas âs assinaturas 
dos membros da Equipe de Pregão e dos Representantes no documento de lista de 
presença/Credenciamento. Deu-se, então, início a sessão pública para 
recebimento dos envelopes indicado sob o n°. 01, contendo as "Propostas de 
Preços" das empresas. Constatada a inviolabilidade do envelope, a Pregoeira 
procederá, imediatamente, à abertura das Propostas de Preços das empresas 
proponentes, cujo serão lidas e rubricadas pela Pregoeira, sua Equipe de 
Apoio e pelos representantes legais credenciados. Após constatar a 
conformidade das propostas com os requisitos do edital, a Pregoeira proclamou 
o que segue: PROPOSTAS CLASSIFICADAS: PROSAÚDE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 
EIRELI - EPP; DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI; 
PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS - LTDA, FOI FEITA A CORREÇÃO DA SOMA DO LOTE 2 
(GRUPO II) COM AUTORIZAÇÃO DO REPRESENTANTE CONFORME SUBITEM 5.5 DO EDITAL; 
JOSE NERGINO SOBREIRA, SOMENTE PATA O LOTE 1 (GRUPO II); RG EMPREENDIMENTOS - 
EIRELI; REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIRELI - ME; VGR SERVIÇOS SERIGRAFICOS - 
LTDA. PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS: JOSE IRESVAN ARAÚJO - ME, apresentou a 
proposta em desacordo com o subitem 5.2.4 do edital; FRANCIE DE CARVALHO 
MENDES - ME, apresentou a proposta com a multiplicação/soma do lote errado e 
o representante ausentou-se, ficando a pregoeira impossibilitada de fazer a 
correção de acordo com o subitem 5.5 do edital; UILIAN GONÇALVES NETO - ME, 
apresentou a proposta com itens/lotes totalmente divergentes com os 
licitados; JOSE NERGINO SOBREIRA, apresentou a proposta para o Lote 1 (Grupo 
I) Exclusivo para ME e EPP, entretanto a empresa não se enquadra como ME e 
EPP. Após a classificação das propostas conforme o subitem 7.5 do edital.
Teve início, então, a etapa competitiva, com oferta e lances verbais e 
negociação direta com os representantes legais credenciados das empresas 
proponentes, de modo que, a proposta de preços apresentada serã julgada pelo 
critério objetivo de Menor Preço por Lote, conforme edital, sendo:

(VERIFICAR PROPOSTA INICIAL E EVOLUÇÃO DO LANCE, CONFORME MAPA DE APURAÇÃO DE 
LANCES VERBAIS E NEGOCIAÇÃO ABAIXO):
LOTE 1 (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP:
CLASSIFICAÇAO DA 

PROPOSTA EMPRESA(S) PROPONENTE(S) VALOR INICIAL 
<R$)

1° LANCE 
<R$)

VALOR 
FINAL (R$)

1° PROSAÚDE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP 16.146,70 —

á % )

Largo Júlio Saraiva, S/N2 - Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -  07.587.975/0001^)7

S  (88) 3521-9600 -  E-m ail: licitacratofSemail.com /  j



p
PREFEITURA DOCRATO

ESTADO DO CEARA
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

OBS.: Empresa não negociou no valor estimado do lote que consta nos auto do 
processo, ficando o Lote FRACASSADO.
LOTE 1 (GRUPO II)- AMPLA PARTICIPAÇAO:
CLASSIFICAÇAO DA 

PROPOSTA EMPRESA(S) PROPONENTE(S) VALOR INICIAL 
<R$>

VALOR FINAL 
(R$)

1° JOSE NERGINO SOBREIRA 77.565,00 76.500,00

OBS: Empresa Proponente Vencedora do Lote: a empresa JOSE NERGINO SOBREIRA, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 63.478.895/0001-94, onde, de imediato, foi aberto o 
seu envelope indicado sob o n°. 02, contendo a "Documentação de Habilitação" 
da empresa proponente. Constatada a inviolabilidade do envelope, a Pregoeira 
procederá, imediatamente, à abertura da Documentação de Habilitação da 
empresa proponente vencedora do Certame, cujo será lida e rubricada pela 
Pregoeira, sua Equipe de Apoio. Após constatar a conformidade da Documentação 
de Habilitação com os requisitos do edital, foi constatado que o mesmo 
atendeu de forma satisfatória as exigências do instrumento convocatório, no 
que diz respeito à habilitação jurídica, qualificação econômico-financeira, 
regularidade fiscal, qualificação técnica e demais documentos necessários 
para habilitação, sendo proclamado pela Pregoeira que a empresa proponente 
vencedora do Lote esta devidamente HABILITADA. E conforme subitem 7.6.24, a 
cota reservada será adjudicada a empresa JOSE NERGINO SOBREIRA, INSCRITA NO 
CNPJ SOB 0 N° 63.478.895/0001-94.

LOTE 2 (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP:
CLASSIFICAÇAO 
DA PROPOSTA EMPRESA(S) PROPONENTE(S) VALOR INICIAL 

<R$)
1° LANCE 

(R$)
VALOR FINAL 

(R$)

1° PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS 
- LTDA 13.190,00 12.900,00 12.900,00

2° REGILANIA GONÇALVES PEREIRA 
EIRELI - ME 14.790,00 S/LANCE —

3 o
DISTRIBUIDORA SENADOR DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES - 
EIRELI

19.358,72 S/LANCE —

OBS: Empresa Proponente Vencedora do Lote: a empresa PREMIER COMERCIO E 
SERVIÇOS -LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 12.385.868/0001-36, onde, dp 
imediato, foi aberto o seu envelope indicado sob o n° . 02, contendo a 
"Documentação de Habilitação" da empresa proponente. Constatada a ,-t, 
inviolabilidade do envelope, a Pregoeira procederá, imediatamente, à abertura 
da Documentação de Habilitação da empresa proponente vencedora do Certame, 
cujo será lida e rubricada pela Pregoeira, sua Equipe de Apoio. Após 
constatar a conformidade da Documentação de Habilitação com os requisitos do 
edital, foi constatado que o mesmo atendeu de forma satisfatória as Ç  
exigências do instrumento convocatório, no que díz respeito à habilitação 
jurídica, qualificação econômico-financeira, regularidade fiscal,



PREFEITURA DO
ESTADO DO CEARA

Prefeitura Muniàpal do Crato 
Procuradoria Geral do Município 

Setor de Licitações
\1M CRATO 1S53

qualificação técnica e demais documentos necessários para habilitação, sendo 
proclamado pela Pregoeira que a empresa proponente vencedora do Lote esta 
devidamente HABILITADA.
LOTE 2 (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO:
CLASSIFICAÇAO 
DA PROPOSTA EMPRESA<S) PROPONENTE(S) VALOR INICIAL 

(R$)
1° LANCE 

<R$>
VALOR FINAL 

<R$)

1° PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS 
- LTDA 42 . 930,00 42.000,00 42.000,00

2° REGILANIA GONÇALVES PEREIRA 
EIRELI - ME 46.800,00 S/LANCE —

3o
DISTRIBUIDORA SENADOR DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES - 
EIRELI

61.361,46 S/LANCE —

OBS: Empresa Proponente Vencedora do Lote: a empresa PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS 
-LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 12.385.868/0001-36.

LOTE 3 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP:

CLASSIFICAÇÃO 
DA PROPOSTA EMPRE SA(S) PROPONENTE(S) VALOR 

INICIAL (R$)
1° LANCE 

<R$>
2 ° LANCE 

<R$>

VALOR
FINAL

NEGOCIADO
(R$)

1° PREMIER COMERCIO E 
SERVIÇOS - LTDA 19.209,00 18.900,00 S/LANCE —

2o
DISTRIBUIDORA SENADOR DE 
MEDICAMENTOS 
HOSPITALARES - EIRELI

21.143,00 19.000,00 S/LANCE —

3 ° VGR SERVIÇOS 
SERIGRAFICOS - LTDA 22.980,00 19.100,00 18.800,00 18.000,00

OBS: Empresa Proponente Vencedora do Lote: a empresa VGR SERVIÇOS 
SERIGRÁFICOS - LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 07.557.008/0001-00, onde, de 
imediato, foi aberto o seu envelope indicado sob o n°. 02, contendo a 
"Documentação de Habilitação" da empresa proponente. Constatada a 
inviolabilidade do envelope, a Pregoeira procederá, imediatamente, à abertura 
da Documentação de Habilitação da empresa proponente vencedora do Certame, 
cujo será lida e rubricada pela Pregoeira, sua Equipe de Apoio. Após 
constatar a conformidade da Documentação de Habilitação com os requisitos do 
edital, foi constatado que o mesmo atendeu de forma satisfatória as 
exigências do instrumento convocatório, no que diz respeito à habilitação 
jurídica, qualificação econômico-financeira, regularidade fiscal, 
qualificação técnica e demais documentos necessários para habilitação, sendo 
proclamado pela Pregoeira que a empresa proponente vencedora do Lote esta 
devidamente HABILITADA.



jm. P PREFEITURA doCRATO
'  "  •  '  B53

LOTE 4 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP:
CLASSIFICAÇAO 
DA PROPOSTA EMPRESA(S) PROPONENTE(S) VALOR INICIAL 

(R$)
1° LANCE 

<R$>
VALOR FINAL 

(R$)

1° VGR SERVIÇOS SERIGRÁFICOS - 
LTDA 5.600,00 5.500,00 5.500,00

2°
DISTRIBUIDORA SENADOR DE 
MEDICAMENTOS HOSPITALARES - 
EIRELI

6.991,96 S/LANCE —

3o PROSAÚDE MATERIAL MÉDICO 
HOSPITALAR EIRELI - EPP 13.991,68 S/LANCE —

Empresa Proponente Vencedora do Lote: a empresa VGR SERVIÇOS SERIGRÁFICOS - 
LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 07.557.008/0001-00.
Ao final da sessão pública, e, proclamado o resultado acima, foi concedida a 
palavra aos representantes legais, onde não houve registro de quaisquer 
impugnações em fase dos resultados que foi proclamado pela Pregoeira, tanta 
na fase de abertura das propostas de preço como posterior fase de lances 
verbais e negociações, quanto da abertura da documentação de habilitação da 
empresa proponente vencedora do certame, declarando ainda, O SENHOR CICERO 
HERLON SILVA FEITOSA, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE N° 388893229 SSP/SP, 
REPRESENTANTE DA EMPRESA VGR SERVIÇOS SERIGRÁFICOS - LTDA, INSCRITA NO CNPJ 
SOB O N° 07.557.008/0001-00, O SENHOR JOSENILTO MORAIS DA SILVA, PORTADOR DA 
CEDULA DE IDENTIDADE N° 2000034024027 SSP/CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA 
PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS -LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 12.385.868/0001- 
3 6,0 SENHOR UILIAN GONÇALVES NETO, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE 
N° 95029040082 SSP/CE, TITULAR DA EMPRESA UILIAN GONÇALVES NETO - ME, INSCRITA 
NO CNPJ SOB O N° 09.147.164/0001-10, O SENHOR PEDRO FERREIRA DOS SANTOS, 
PORTADOR DA CARTEIRA DE TRABALHO N° 003315, REPRESENTANTE DA EMPRESA 
REGILANIA GONÇALVES PEREIRA EIRELI - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 
21.859.579/0001-12,0 SENHOR JOSE AILTON SOARES DA SILVA, PORTADOR DA CEDULA 
DE IDENTIDADE N° 95029094972 SSP/CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA JOSE IRESVAN 
ARAÚJO - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 02.860.611/0001-35,0 SENHOR JULIO 
CESAR DE OLIVEIRA BRITO, PORTADOR DA CEDULA DE IDENTIDADE N°92002141525 
SSP/CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA JOSE NERGINO SOBREIRA, INSCRITA NO CNPJ SOB 
O N° 63.478.895/0001-94,0 SENHOR EMANUEL FELIX APOLÔNIO, PORTADOR DA CEDULA 
DE IDENTIDADE N°339954399 SSP/CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA DISTRIBUIDORA 
SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES - EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 
05.382.899/0001-78,0 SENHOR ELMANO JOSÉ MARQUES DANTAS, PORTADOR DA CEDULA DE 
IDENTIDADE N° . 2006034009647 SSP/CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA PROSAÚDE 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 
26.3 83.168/0001-17, que renunciam ao direito de recurso administrativo 
previsto no Art.4”, Inciso XVIII da Lei Federal 10.520, de 17 de Julho de 
2002, uma vez que esta de acordo e ratifica todos os atos da Pregoeira e os 
respectivos resultados proclamados. Logo em seguida, tendo em vista os 
resultados acima, os autos do presente processo licitatório será encaminhado 
a Autoridade Competente, para apreciação e análise para fins de Homologação. 
Nada mais havendo a tratar, Eu, Valéria do Carmo Moura, lavrei os termos da 
presente ata circunstanciada, que depois de lida e aprovada por todos os 
presentes a sessão, será assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio e pelos

< 2 "  í B
E l  Largo Júlio Saraiva, S/N8 - Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -  07.587.975/0001-07 

S  (88) 3521-9600 -  E-m ail: licita cratofSigmail.com /f

ESTADO DO CEARA
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações



»Jk
'Ül CRATOPREFEITURA DO

17QJT CRATO 1353

ESTADO DO CEARA
Prefeitura Municipal do Crato 

Procuradoria Geral do Município 
Setor de Licitações

representantes legais, onde foi disponibilizada para o representante legal 
uma cópia na integra da presente ata. Deu-se então, por encerrada, a presente 
sessão pública, às 16h:55m. (horário local).

EMPRESA REPRESENTANTE I
VGR SERVIÇOS SERIGRAFICOS LTDA 

CNPJ: 07.557.008/0001-00

"V
> tÁjJí J

CICERO.HERLÒN SILVA ÉEITOSA 
PROCURADOR 

kg-.l 388893229V  SSP/SP
//

• PREMIER COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA

CNPJ: 12.385.868/0001-36
7 JOSENILTO MORAIS DA SILVA 

PROCURADOR 
RG: 2000034024027 SSP/CE

• UILIAN GONÇALVES NETO ME

CNPJ: 09.147.164/0001-10 UILIAN GONÇALVES NETO 
TITULAR 

RG: 95029040082 - SSP/CE

FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME 

CNPJ: 29.048.310/0001-68 FRANCIE DE CARVALHO MENDES 
TITULAR 

RG: 2006029273099 - SSP/CE

REGILANIA GONÇALVES PEREIRA 
EIRELI ME

CNPJ: 21.859.579/0001-12 PEDjfó FERREIRA DOS SANTOS 
PROCURADOR 

CARTEIRA DE TRABALHO N° 003315

JOSE IRESVAN ARAÚJO ME

CNPJ: 02.860.611/0001-35 JOSE AILTON SOARES DA SILVA 
PROCURADOR 

RG: 95029094972 SSP/CE

E l  Largo Júlio Saraiva, S /m  -  Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -0 7 .5 8 7 .9 7 5 /0 0 0 1 -0 7

S (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacrato (5) em a i I. co m



17CMF CRATO 1353

PREFEITURA DOCRATO
ESTADO DO CEARA

Prefeitura Municipal do Crato 
Procuradoria Geral do Município 

Setor de Licitações

EMPRESA REPRESENTANTE
CREDENCIADO 1

• JOSE NERGINO SOBREIRA

CNPJ: 63.478.895/0001-94

//
iÁÍÁA JâJÊíLm. M l

A * “ j/̂
Mili

j JULIO CESAR DE OLIVEIRA BRITO 
/ PROCURADOR

RG: 92002141525 SSP/CE

DISTRIBUIDORA
MEDICAMENTOS
EIRELI

SENADOR DE 
HOSPITALARES

A i r<j{ H ' i' / / :& C
f.

' Q A }

CNPJ: 05.382.899/0001-78
EMANUEL FELIX APOLONIO 

PROCURADOR 
RG: 339954399 SSP/CE

PROSAUDE MATERIAL 
HOSPITALAR EIRELI EPP

MEDICO

CNPJ: 26.383.168/0001-17 ELMANO JOSE MARQUES DANTAS 
PROCURADOR 

RG: 2006034009647 SSP/CE

EQUIPE DE PREGÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-CE - PORTARIA N°. 0203002/2018.

NOME ASSINATURA CARGO

VALERIA DO CARMO MOURA PREGOEIRA

■ CHARLES ANTONIO DORIA DO EQUIPE DE 
APOIO

TANIA APARECIDA DOS 
SANTOS, /, f , ã—
0auiá) f j < : m  ò c u à & o

EQUIPE DE 
APOIO

K l  Largo Júlio Saraiva, S/N2 - Centro -  Crato/CE. -  CNPJ -  07.587.975/0001-07

8  (88) 3521-9600 -  E-mail: ricitacrato@gmail.com


